
 

 

1 

 

Dodatek č. 1 

 
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 3. 11. 2022 

ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „smlouva“) 

 

 

Smluvní strany:  
 

Objednatel 

 

Městská část Praha 10  
IČO:    00063941  

DIČ:    CZ00063941  

se sídlem:   Vršovická 68, 101 38 Praha 10  
zastoupený:   Bc. Martin Pecánek, vedoucí odboru životního prostředí  
ID datové schránky:  imb7wg  

Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s.  
Číslo účtu:   27-2000733369/0800  

zástupce pověřený jednáním ve věcech  
a) smluvních:   Bc. Martin Pecánek, vedoucí odboru životního prostředí  
b) technických:  Michal Hradecký, supervízor investic, OŽP 

 

(dále jen „objednatel“)  
 

a 

 

Zhotovitel 

 

Bratři Gallové spol. s.r.o. 

IČO:    24664197 

DIČ:    CZ24664197 

Sídlo:    Kbelská 879/23, 198 00 Praha 9 

Zastoupen:   Ladislavem Galiem, MBA, jednatelem společnosti  
Tomášem Galiem, MBA, jednatelem společnosti 

ID datové schránky:  2gpqr4r  

Bankovní spojení:  Moneta Money Bank  

Číslo účtu:   197668249/0600  

zástupce pověřený jednáním ve věcech  
a) smluvních: Ladislavem Galiem, MBA, jednatelem společnosti 
b) technických: Ing. David Vojíř, výrobní ředitel 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

I. 

PREAMBULE 

 

1. Tento dodatek je uzavírán ke smlouvě o dílo mezi objednatelem a zhotovitelem, která byla 
uzavřena dne 3. 11. 2022 na základě výsledku zadávacího řízení zadávaného ve zjednodušeném 



 

 

2 

 

podlimitním řízení s názvem „Revitalizace parku na Solidaritě - severní část - opakované 
vyhlášení“ (dále jen „veřejná zakázka“).  

2. Předmětem dodatku jsou změny, které nenaplňují definici podstatné změny závazku ze smlouvy 
dle ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.   

 

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Předmětem dodatku je prodloužení termínu realizace díla podle čl. III odst. 2 a 3 smlouvy o 42 
dnů.  

2. Podle čl. III odst. 7 smlouvy může dojít k prodloužení termínu plnění z důvodu vyšší moci, 
přičemž podmínky aplikace jsou uvedeny v odst. 8 téhož článku smlouvy.  V rámci realizace 
díla došlo k jeho přerušení s ohledem na nepříznivé teplotní podmínky pro realizaci stavby a 
následnému propadnutím některých vyjádření. Navazujícím důvodem je rovněž skutečnost, že 
správci veřejných komunikací nepovolují zásahy do povrchů v zimním období, které je 

ukončeno až 31. 3. daného roku, část prací může být proto zahájena až po 1.4. 2023. 
V návaznosti na právě uvedené dojde v souladu s čl. III odst. 7 smlouvy k prodloužení termínu 
realizace díla – stavby - o 42 dnů. 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tento dodatek je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv. 
Zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

 

V Praze dne  

 

 

Za Objednatele:       Za Zhotovitele: 

 

 

 

 

_________________________     __________________________ 

 

Městská část Praha 10      Bratři Gallové spol. s.r.o. 

Bc. Martin Pecánek      Ladislav Gallo, MBA 

vedoucí odboru životního prostředí    jednatel společnosti 
 

 

 

 


